Factura unius tecti supra guarnendum ante coquinam incluso precio duorum miliarium scindulorum | et duorum miliarium clavini emptorum precio quo supra, incluso precio trium chivronorum et duarum | trabium et salarium trium carpentatorum predicta facientium et preparantium et recuperiencium stabulum .CXIIII. sol. vienn. eorundem.

p. 19

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti, pro se, tribus clientibus et uno | gaytia quos tenere debet pro garnisone Castri Arlgenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta lbr. vienn. eorundem pro se et tribus clientibus ratione | dicte baillivie, ex conventionione et prout capiebat baillivus ante ipsum ex conventionione per dominum secum facta per literam domini de conventionione ostensam in computo¹⁰⁴. Et allocatur | sibi dictum salarium pro uno anno integro de quo supra | computat .VI^{xx}. lbr. vienn. esperon.

104 *La phrase et ... computo est insérée dans la marge droite avec un rappel.*

Summa expense, salarii et librate

.XI. lbr. IX. sol. vienn. ad .XXV.
 .VI^{xx}XV. lbr. vienn. ad .XX^{ti}.
 .VIII. lbr. .VIII. sol. .II. den. gross. turon.
 .II^eLIX. flor. parvi ponderis
 et .MIII^eMIII^{xx}VII. flor. boni ponderis

...

42. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 8, 1354-1356.

Dez le 21 may 1354 au penultime septembre 1356.

Comptes de monsieur Gautier de Cuyne, baillif de la Val d'Aouste, châtelein de Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne, receveur des revenus, emoluments des dits baillage et châteleines.

Computus domini Gonterii de Cuyne militis, bayllivi Vallis Auguste | et castellani Castri Argenti et Montis Melioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste | castrorumque predictorum et Vallis Digne a .XXI^o. die inclusive mensis maii anno Domini millesimo .CCC^oL/III^o. usque ad diem .XXIII^{am}. exclusive mensis marcii anno Domini millesimo .CCC^oL^o. sexto, videlicet de | uno anno integro, quadragintatribus septimanis et sex diebus. Receptus apud | Chamberiacum, presentibus domino Aymone de Chalant, Petro de Montegelato, militibus, et | Guillelmo Boni, familiaribus domini, per Guiffredum Vethonum de Chamberiaco, clericum domini.

...

p. 12

...

Summa tocius recepte huius computi

.V^oXLIII. lbr. .V. sol. .VI. den. vienn. ad .XXV.
 .II^oXLII. lbr. .XIX. sol. .VII. den. vienn. esperon.
 .XLVIII. sol. gross. turon. boni ponderis
 .IX. den. gross. turon.
 et .III^oMIII^{xx}XIX. flor. boni ponderis. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie Castri Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 17¹⁰⁵

...

Summa tocius recepte huius computi

.VII^{xx}XVI. lbr. .XV. sol. .XI. den. vienn. esper.

.CVI. lbr. .XVII. sol. .IIII. den. vienn. quorum .XXV.

.VI. sol. .VIII. den. gross. turon.

et .CII. flor. boni ponderis. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri | Montis Melioris per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 18

...

Summa tocius recepte huius computi

.XLVIII. lbr. .IIII. sol. .VIII. den. vienn. ad .XXV.

et .L. lbr. .II. sol. .VI. den. vienn. esper. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per | tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 23

...

Summa tocius recepte huius computi cum forisseca

.XX. lbr. imperialium

.V^oLVIII. lbr. .XVI. sol. .VII. den. vienn. ad .XXV.

.II^oXIX. lbr. .XII. sol. .IX. den. vienn. esperon.

et .III^oXXXVI. flor. boni ponderis.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum

.XX. lbr. imperialium

.MII^oLVII. lbr. .IIII. sol. .I. den. vienn. ad .XXV.

item .VI^oLXIX. lbr. .X. sol. .IX. den. vienn. esper. ad .XX. valent unum flor. boni ponderis

105 *Le parchemin porte la numérotation d'origine IX .b.*

item .XLVIII. sol. gross. turon. boni ponderis quolibet pro novem den. forc. escuc.
quolibet octo sol.

item .VII. sol. .V. den. gross. turon.

et .VIII^c.XXXVII. flor. boni ponderis.

De quibus

Opera castr.

Libravit in recopertura tecti camere castr. domini turris de Augusta in | qua iacet baillivus,
in emptione trium milliarium tavaillonum, quolibet | quadraginta sol.; sex milliarium clavini
implicatorum ad idem, quolibet | milliari octo sol.; duabus travibus, quolibet | lungitudinis |
quatuor teissarum et grossitudinis uni(us) pedis et duobus chivronibus, quolibet | lungitudinis
trium teissarum emptorum insimul precio vigintiduum | sol.; septem librarum tachiarum
ad idem, qualibet libra duodecim den; | in salario Perrerii carpentatoris vacantis ad idem per
sex dies | capienti per diem quinque sol. inclusis expensis; .VIII. manuoperariorum secum
| vacantium per eosdem sex dies capientium per diem duos sol. sex | den. vienn. quorum
vigintiquinque .XII. lbr. .II. sol. vienn. ad .XXV.

In uno compede facto de novo in dicto castro ad incarcerandum malefactores | inclusis
ferratura et salario carpentatorum et precio duorum billonum | fuste .XIII. den. gross.
turon.

...

p. 26

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus et uno gaytia | quos tenere debet in
garnisone Castr. Argenti quinquaginta lbr. | vienn. esper. et septuaginta lbr. vienn. eorundem
pro se, tribus | clientibus ratione dicte baillivie, ut in computo precedenti. Et | allocatur sibi
dictum salarium ad rationem ipsius pro rata temporis | de quo computat. Et ab inde in antea
non allocentur sibi | nisi quatragesima floreni per annum per tantum de mandato domini |
orethenus facto in computo, presente domino Iohanne Ravaysii .II^c.XXI. lbr. .III. sol. .III.
den. vienn. esper.

...

p. 28

...

Summa expensarum, salarii et librate

.XII. lbr. .II. sol. vienn. ad .XXV.

item .III^c.XLXI. lbr. .VI. sol. .III. den. vienn. ad .XX. sol. pro floreno boni ponderis

item .XXXVII. lbr. .XVII. sol. .VII. den. .I. ter. .I. quart. gross. turon.

item .MXXV. flor. et dimidium boni ponderis

et .III^c.IX. flor. et .XI. partes unius floreni parvi ponderis

...

p. 29

Computus domini Gonterii de Cuyna militis, olim ballivi Vallis Auguste et | castellani Castri Argenti, Montis Melioris et Vallis Digne, de exitibus civitatis Auguste locorumque | predictorum a .XXIII. die inclusive mensis marcii anno Domini .M^oCCC^oLVI^o. usque ad penultimam diem mensis | septembris anno eodem, videlicet de vigintiseptem septimanis et una die. Receptus apud Chamberiacum, die .XVII. | mensis iulii, anno .M^oCCC^oL^oX., presentibus magistris computorum domini, per Guiffredum Vethone de Chamberiaco, clericum | domini. Et primo computat de civitate Auguste.

...

p. 30

Summa tocius recepte huius computi

.XIX. lbr. .I. sol. vienn. ad .XXV.

.XXXII. sol. vienn. esper.

et .XXX. flor. auri boni ponderis. De quibus respondet infra in | summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de exitibus castellanie Castri Argenti per tempus de quo | computat, ut supra.

...

p. 31

...

Summa tocius recepte huius computi

.XI. lbr. .XIII. sol. .VIII. den. vienn. ad .XXV.

.IIII. lbr. .VIII. sol. .VI. den. vienn. esper.

et .X. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de exitibus castri Montis Melioris per tempus | de quo computat, ut supra.

De exitu etc. titulorum declaratorum in computo | precedenti nichil receptus per tempus de quo computat, ut dicit.

Computus eiusdem baillivi de exitibus Vallis Digne per tempus de quo | computat, ut supra.

...

Summa tocius recepte huius computi

.LX. sol. vienn. ad .XXV.

et .XXXVIII. flor. et dimidium auri boni ponderis.

...

Summa tocius recepte horum quatuor computorum cum arreragiis

p. 32

.XXXIII. lbr. .XV. sol. .VIII. den. vienn. ad .XXV.
 .VI. lbr. .VI. den. vienn. esper. ad .XX.
 .III. den. quartus et sextus unius den. gross. turon.
 et .VI^{ss}VIII. flor. auri boni ponderis. De quibus

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus et uno gayltia quos tenere debuit in garnisone Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta lbr. | vienn. eorundem pro se et tribus clientibus ratione dicte bayllivie, | ut in computo precedenti. Et non alloquatur sibi dictum salarium | nisi ad rationem quatragesima flor. per annum per iniunctionem | factam in computo precedenti pro rata temporis de quo computat .XX. flor. quinque. partes unius flor. parvi ponderis
 et .I. tercium .I. quart. gross. turon.

Summa librarum et salariorum

Valet .LXXIX. flor. et dimid. boni et sextus unius quart. gross. turon.¹⁰⁶

.XXVI. lbr. vienn. ad .XX.
 .XXVIII. sol. .VI. den. .III. quarti gross. turon.
 .V. flor. parvi ponderis
 et .XX. flor. et quinque partes unius floreni auri parvi ponderis

...

43. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 9, 1356-1357.

Dez le penultime septembre 1356 au 26 avril 1357.

Comptes d'Etienne Provana de Carignan, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleines d'Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus Stephani Provane de Cariniano, baillivi Vallis Auguste et castellani | Castri Argenti, Montis Melioris et Vallis Digne, de redditibus et exitibus civitatis Auguste | locorumque predictorum a penultima die inclusive mensis septembris anno Domini millesimo .CCC°LVI°. usque ad .XXVI^{am}. | diem exclusive mensis aprilis anno Domini millesimo .CCC°LVII°. videlicet de vigintinovem septimanis et | quinque diebus, qua die penultima septembris. Receptit dictam castellaniam a domino Gonterio de Cuyna, milite,

106 La phrase Valet ... turon. est ajoutée dans la marge gauche.

| baillivo ante ipsum, ut dicit. Receptus apud Chamberiacum | per Guiffredum Vethone de Chamberiaco, clericum | domini; presentibus dominis Aymone de Chalant, Petro de Montegelato, milite, Guillelmo Boni et Nycholeto | de Montrexino, familiaribus domini.

Et est sciendum quod dominus Gonterius de Cuyna, baillivus ante ipsum, debet computare a vicesimatercia | die inclusive mensis marcii, anno Domini millesimo .CCC°LVI°. usque ad dictam diem penultimam septembris | exclusive anno eodem.

Item dictus Lancelotus de Castillione, baillivus ante dictum dominum Gonterium, habet computare de vigintitribus diebus finitis die .XXI°. exclusive mensis maii anno M°CCC°LIII°, ut dicitur in computo precedenti

...
p.5

Summa tocius recepte huius computi

.VI°°XI. lbr. .XIII. sol. .I. den. ob. vienn. esperon.

.XXV. sol. gross. turon.

et .VI°°XII. flor. et .V°. partes unius floreni boni ponderis. De quibus |
respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

p. 6

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie | Castri Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...
p. 9
...

Summa tocius recepte huius computi

.CIII. sol. .IIII. den. vienn. ad .XXV.

.LXXIII. lbr. .IX. sol. .II. den. ob. vienn. esperon.

.V. sol. .IIII. den. gross. turon. curr.

et .IIII°°XVI. flor. .I. tercium boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

p. 10

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri Montis | Melioris per tempus de quo computat, ut supra.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXIII. lbr. .VII. sol. .I. den. vienn. esper. De quibus respondet infra in summa |
tocius recepte quatuor computorum.

p. 11

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per | tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 14

...

Summa tocius recete huius computi

.CIX. lbr. .XVI. sol. .V. den. vienn. esper.

.XII. den. gross. turon. cur.

et .II^cXXV. flor. et dimidium boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa quatuor computorum.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum

.CIII. sol. IIII. den. vienn. quorum viginti quinque sol. valent unum flor. boni ponderis

.III^cXL. lbr. .VI. sol. .X. den. vienn. esper. quorum .XX^q. sol. valent flor. boni ponderis

.VI. sol. .IIII. den. gross. turon. cur. quorum .XII. den. valent flor. boni ponderis

.XXV. sol. gross. turon. boni ponderis, quolibet per .IX. den. forc. ecuc.

.IIII^cLIIII. flor. et .II^c. partes unius floreni boni ponderis.

De quibus

...

p. 15

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti quatragesima flor. auri boni ponderis de | salario per annum pro regimine officii sui et custodia Castri Argenti | ex ordinatione facta in computo precedenti et allocatur sibi dictum sallarium ad rationem ipsius pro rata temporis de quo computat

.XXII. flor. .V^c. partes unius flor. boni ponderis

et sextum dimidium quartus gross. turon.

Allocantur sibi pro dicto tempore capienti sexciesviginti flor. auri | boni ponderis pro augmento salarii ex ordinatione domini certis de causis, | ut in litera domini de mandato allocandi de convencione | datam Ripolis die .XIII^a. mensis septembris, anno Domini .M^oCCC^oLVI^o, | quam ostendit et penes se retinet pro futuro tempore .LXIII. flor

et dimidium auri boni ponderis

et .ob. .I. quartus dimidium quartus gross. turon.

Summa libratarum et salariorum, inclusis vienn. et gross. turon.

.II^cLXXVI. flor. et tercium unius flor. boni ponderis

et .XXIIII. sol. <...>. den. gross. turon.

...

44. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 9, 1357-1358.

Dez le 26 avril 1357 au 8 mars 1358.

Comptes de Etienne Provana de Carignan, baillif de la Vallée et chatelein de la ville et châteleinies d'Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

La première *pecia* de ce rouleau est endommagée et mutilée du côté droit.

Computus Stephani Provane de Cariniano, baillivi <Vallis Auguste et castellani> | Castri Argenti, Montis Melioris et Vallis Digne, de redditibus et exitibus civitatis <Auguste> | locorumque predictorum de die .XXVI^a. mensis aprilis inclusive anno Domini millesimo .CC°LVII° usque ad diem <...> | mensis marcii anno Domini millesimo .CCC°LVIII., videlicet de quadragintaquinque septimanis <...>. <Recep>ltus apud Chamberiacum; presentibus dominis Aymone de Chalant, Petro de Montegelato, <militibus>, et Guillelmo Boni, per Vivandum Veteris de Chamberiaco. Et primo computat de castellania | Vallis Auguste.

...

p. 6

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXIX. lbr. vienn. ad .XXV.

.VI^{ss}.VI. lbr. .VI. sol. .V. den. ob. vienn. esper. ad .XX^{ti}.

item .XXVIII. sol. .IX. den. gross. turon.

et .III°XLVI. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte huius computi.

p. 7

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie Castri Argenti | per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 10

...

Summa tocius recepte huius computi

.LXXXVIII. lbr. .XV. sol. .IX. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}.

item .XXVII. lbr. .VIII. sol. .IIII. den. vienn. ad .XXV.

item .IIII. sol. .I. den. gross. turon.

et .CVII. flor. et dimidium boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri Montis Melioris | per tempus

de quo computat, ut supra.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXV. lbr. .XV. sol. .V. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per tempus | de quo computat, ut supra.

...

p. 12

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^{xx}XI. lbr. .VI. sol. .V. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}.

.XX. lbr. .XII. sol. vienn. ad .XXV.

item .IX. sol. .IX. den. gross. turon.

et .II^lLXIX. flor. et dimidium auri boni ponderis.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum cum arreragio

.IIII^lXXII. lbr. .IIII. sol. ob. vienn. esper. ad .XX^{ti}.

item .LXXXVII. lbr. .IIII. den. vienn. ad .XXV.

item .XLII. sol. .VII. den. gross. turon.

et .MLXXIII. flor. et tres partes unius flor. auri boni ponderis.

De quibus

...

p. 14

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti quadraginta flor. auri boni ponderis | de salario per annum pro regimine officii baillivatus et | custodia Castri Argenti, ut in computo precedenti, et allocatur sibi dictum salarium per tempus de quo computat .XXXIII. sol. .VII. den. ob. .I. tercium gross. turon.

Item allocantur sibi per idem tempus capienti seciesviginti | flor. auri boni ponderis pro augmento salarii ex ordinalcione facta per dominum certis ex causis, ut in computo precedenti, | et allocatur sibi dictum augmentum salarii per tempus de quo | computat .CIII. flor. .III. quart. auri boni ponderis .I. den. gross.

Summa expensarum, salarii et libratarum

.XVII. lbr. .XII. sol. vienn. ad .XX^{ti}.

item .CIIII. sol. vienn. ad .XXV.
 item .VII. lbr. .IX. sol. .I. den. ob. .I. tercium gross. turon.
 item .IX^{xx}III. flor. tres partes unius flor. auri boni ponderis
 et .L. flor. auri boni ponderis
 ...

45. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 9, 1358-1359.

Dez le 8 mars 1358 au 23 fevrier 1359.

Comptes d'Etienne Provana, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus Stephani Provane, domicelli, baillivi Va<llis Auguste> | et castellani Castri Argenti, Montis Mellioris et Vallis Digne, de redditibus et exitibus | <civitatibus> | Auguste locorumque predictorum ab octava die inclusive mensis marci anno Domini <M^oCCC^oLVIII^o.> | ad vicesimamterciam diem exclusive mensis februarii anno Domini .M^oCCC^oLIX^o., videlicet de quinqu<aginta> | septimanis, duabus diebus. Receptus apud Chamberiacum, presente domino et in presencia domin(i) <Petri | de Montegelato, militis, Guillelmi Boni et Petri Gervaysii, familiaribus domini, per Gu<iffredum> | Vethon de Chamberiaco, clericum domini. Et primo computat de castellania Auguste.

...
 p. 7

...

Summa tocius recepte huius computi

.XII. lbr. .IX. sol. vienn. cur.

.VI^{xx}XVII. lbr. .XVII. sol. .II. den. ob. vienn. esper.

.XXXI. sol. gross. turon.

et .III^oXXXVII. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus respondet infra in summa | tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie Castri | Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 11

...

Summa tocius recepte huius computi

.IX. lbr. .V. sol. vienn. curr.

.IIII^{xx}XIII. lbr. .III. sol. .II. den. ob. vienn. esper.

.III. sol. .IIII. den. gross. turon.

et .VIII^{xx}XIX. flor. et dimidium boni ponderis.

Computus eiusdem ballivi de redditibus et exitibus castri Montis Melioris | per tempus

de quo computat, ut supra.

...

p. 12

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXIII. lbr. .VII. sol. .I. den. vienn. esper. De quibus respondet infra in summa tocius
| recepte quattuor computorum.

Computus eiusdem ballivi de redditibus et exitibus Vallis Digne | per tempus de quo
computat, ut supra.

...

p. 18

...

Summa tocius recepte huius computi

.XLV. sol. vienn. curs.

.CI. lbr. .VI. sol. .V. den. vienn. esper.

.VIII. sol. .III. den. gross.

et .II^cXLII. flor. et dimidium auri boni ponderis.

Arreragio. Recepto a se ipso pro remanencia sui computi precedenti .MIIII^{xx}XVII. flor.
et dimidium auri boni ponderis et .I. den. gross. turon.

Summa .MIIII^{xx}XVII. flor. et dimidium auri boni ponderis et .I. den. gross. turon.

Summa tocius recepte horum quatuor computorum cum | arreragio

.XXIII. lbr. .XIX. sol. vienn. cir. ad .XXV.

.III^cLVI. lbr. .XIII. sol. .XI. den. vienn. esper. ad .Xti.

.XLII. sol. .VII. den. gross. turon.

et .MVIII^cLVII. flor. auri boni ponderis et .I. den. gross. turon.

De quibus

...

p. 19

...

Opera turris.

In recopertura tecti turris domini de Augusta in emptione | trium magnarum canalium,
quarum due costiterunt | quolibet quindecim sol. et aliam viginti sol.; duorum miliarium
tavaillonorum, quolibet milliari | quatragesima sol.; quatuor miliarium clavini, | quolibet
milliari septem sol.; in salario octo | magistrorum laborancium ad predicta qui per unam
diem | et coperierunt similiter tectum supra altarem, capienti | quolibet quatuor sol. vienn.
predictarum .IX. lbr. .X. sol. vienn. curs.

...

p. 20

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et uno gaytia, quos tenere debet in munilicione Castri Argenti, quinquaginta lbr. vienn. esper. | et septuaginta lbr. vienn. eorundem pro se et tribus clientibus | racione dicte baillivie, prout capiebant alii baillivi ante | mortalitatem et ipsum salarium capit et capiet | de mandato domini relacione domini Aymonis de Chalant, | dum stabit baillivus ibidem, incluso salario augmentato, | de quo fit mencio in duobus suis computis precedentis | et non obstante eo quod sibi non allocabantur quod | allocati sibi sunt in suis duobus computis precedentibus | nisi ad racionem quadraginta flor. de salario per | annum pro regimine castri, baillivatus et custodia Castri | Argenti .CXV. lbr. .XIII. sol. .III. den. vienn. esper.

...

Summa expensarum, salarii et libratarum

.IX. lbr. .X. sol. vienn. curs. ad .XXV.

.VII^{xx}.VII. lbr. .XIII. sol. .III. den. vienn. esper. ad .XX.

.III. lbr. .III. sol. .X. den. ob. gross. turon.

et .XI^{xx}. flor. auri boni ponderis.

...

46. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 9, 1359-1360.

Dez le 23 fevrier 1359 au 22 juin 1360.

Comptes d'Etienne Provana, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aoste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus Stephani Provane, domicelli, baillivi Vallis Auguste et | castellani Castri Argenti et Vallis Digne et locorum aiacentium dicto officio, de redditibus | et exitibus dicte castellanie et ipsorum locorum a vicesimatercia die mensis februarii inclusive anno | Domini millesimo .CCC^o.LIX^o. usque ad diem vicesimamsecundam mensis iunii exclusive anno Domini millesimo .CCC^o.LX^o., | videlicet¹⁰⁷ de uno anno integro et decemseptem septimanis. Receptus apud Chamberiacum |, domino existente ibidem, presentibus dominis Aymone de Chalant et Petro de Monte Gelato, | militibus, et Guillelmo Boni, per Viviandum Veteris de Chamberiaco.

...

p. 7

...

Summa tocius recepte huius computi

Item .VIII^{xx}. lbr. .XIII. sol. .V. den. ob. vienn. esperon.

Item .IX. lbr. ..XV. sol. vienn. curs.

107 *Suivent les lettres delicet répétées.*

Item .XXXVI. sol. .II. den. gross. turon.
et .IIII^I. flor. auri boni ponderis. De quibus quantitibus pecunie | respondet infra
in summa tocius recepte trium computorum.

p. 8

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie | Castri Argenti per
tempus de quo computat ut supra.

...

p. 12

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^{xx}. lbr. .II. den. ob. vienn. esper.

item .XXX. sol. vienn. circs.

item .X. sol. .VI. den. gross. turon.

et .IIII^{XLVI}. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus quantitibus | pecunie
respondet infra in summa tocius recepte trium computorum.

p. 13

Computus Montismelioris et ecc. | de redditibus et exitibus castri et castellanie Montis
Melioris nichil | computat per idem tempus de quo computat ut supra, quia dominus | ipsum
castrum et castellaniam vendidit domino Petro de Monte Meliori | iurisperito die vicesima
quinta mensis martii, anno Domini millesimo .CCC^o.LIX^o. |, prout continetur in literis ipsius
domini ostensis in computo, quarum | litterarum et etiam instrumenti facti super hoc tenor
sequitur et est | talis.

...

p. 14

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne | per tempus de quo
computat, ut supra.

...

p. 22

...

Summa tocius recepte huius computi

.CIX. lbr. .XI. sol. .XI. den. vienn. esperin.

item .L. sol. vienn. cur.

item .VI. sol. .IX. den. gross. turon.

et .VI^{xx}.II. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus quantitibus | pecunie
respondet infra proxime in summa tocius recepte trium computorum.

Summa tocius recepte horum trium computorum

.IIII^L. lbr. .V. sol. .VII. den. vienn. esper.

item .XIII. lbr. .XV. sol. vienn. curs.

item .LIII. sol. .V. den. gross. turon.
 et .VIII^cLXX. flor. auri boni ponderis.

Summa tocius recepte horum trium computorum cum arreagio

.III^cL. lbr. .V. sol. .VII. den. vienn. esperon. ad .XX^{ti}.

item .XIII. lbr. .XV. sol. vienn. curs. et .XXV.

item .LIII. sol. .V. den. gross. turon.

et .MVII^cIII^{ss}VI. flor. et tercia pars unius floreni auri boni ponderis. De quibus |

Opera castri Auguste.

Libravit dicto Marquio tegurario reficienti quandam | partem muri viridarii sive clausurarum turre domini de Aulugusta in qua moratur baillivus qui diruetus erat a [...] ¹⁰⁸ | videlicet tres teysias in quo erat hostium introyltus viridarii, in tachiam, pro tanto ut dicit .L. sol. vienn. curs. ad .XXV.

...

p. 25

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clientibus et uno gaytia quos tenere debet in garnisionel Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta | lbr. vienn. eorundem pro se et tribus clientibus quos tenere | debet ratione dicte baillivie prout capiebant baillivi ante ipsum, | ut in computo precedenti et allocatur sibi dictum salarium | per tempus de quo computat.

Summa expense, salarii et librate

.II^cLXXIX. lbr. .XI. sol. .I. den. vienn. esper. ad .XX.

item .L. sol. vienn. curs. ad .XXV.

item .IIII^{ss}XIII. lbr. .XVIII. sol. .IX. den. vienn. ad .XXXII.

item .CIII. sol. .XI. den. gross. turon.

item .XL. flor. et tres partes unius floreni auri parvi ponderis

et .MV^cLXV. flor. auri boni ponderis

...

47. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 10, 1360-1361.

Dez le 22 iunii 1360 au 15 mars 1361.

Comptes d'Etienne Provana, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aoste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

108 *Suivent trois lettres avec un signe d'abréviation dont l'interprétation est douteuse.*

Ce rouleau est partiellement endommagé par des taches d'humidité, notamment dans la marge droite.

Computus Stephani Provane, <domicelli, baillivi Vallis Au>|guste et castellani Castri Argenti et Vallis Digne et locorum aiacentium <dicto officio, de redditibus> | et exitibus dicte castellanie et ipsorum locorum a die .XXII^a. inclusive mensis <iunii> anno Domini .M^o.| .CCC^oLX^o. usque ad .XV. diem exclusive mensis martii anno Domini M^oCCC^oLX<I^o.| videlicet^a de <...>| septimanis. Receptus apud Chamberiacum, | presente domino, per Guiffredum Vethone de Chamberiaco, clericum <domini>.

...

p. 7

...

Summa tocius recepte huius computi

.CX. lbr. .XIX. sol. .II. den. ob vienn. esper.

.VI. lbr. vienn. ad .XXV.

.XXXII. sol. .VI. den. gross. turon.

et .VI^oIII^{ss}XVII. flor. boni ponderis. De quibus respondet infra in summa tocius | recepte trium computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus eiusdem castellanie | Castri Argenti per tempus de quo computat ut supra.

...

p. 13

...

Summa tocius recepte huius computi

.LXXIX. lbr. .II. sol. .VIII. den. ob. vienn. esper.

.XII. lbr. .XIII. sol. .X. den. vienn. ad .XXV.

.VIII. sol. .VII. den. gross. turon.

.III^oL. flor. et dimidium auri boni ponderis

.II. ob. auri.

De quibus respondet infra in summa tocius | recepte trium computorum.

Computus Montis Melioris etc.| de redditibus et exitibus castri et castellanie Montis | Melioris nichil computat per idem tempus de quo computat | ut supra, quia dominus ipsum castrum et castellaniam vendidit | domino Petro de Monte Meliori, iurisperito, die vicessima | quinta mensis martii anno Domini .M^oCCCLIX^o., prout continetur | in litteris ipsius domini ostensis in computo precedenti, que | littere ac eciam instrumenta insuper hoc copiate sunt in computo | precedenti.

...

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne | per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 16

...

Summa tocius recepte huius computi

.LXXIX. lbr. .XIX. sol. .V. den. vienn. esper.

et .VI^cIII^{ss}V. flor. auri boni ponderis

...

Summa tocius recepte horum trium computorum | cum arreagio

p. 17

.XVIII. lbr. .XIII. sol. .X. den. vienn. ad .XXV.

II^cLXX. lbr. .I. sol. .III. den. vienn. esper. ad .XX.

.XLXX. sol. .V. den. .I. quart. gross. turon.

.MVIII^cIII^{ss}VII. flor. auri boni ponderis

et .II. ob. auri.

De quibus

...

p. 18

...

Opera domus domini de Augusta.

Libravit ad recoperianda de novo tecta aule et coquine et | cuiusdam pontis ante turrin domini in qua moratur | baillivus, in emptione trium milliarium cum dimidio tavaillonum, | quolibet quadraginta sol. vienn. curs; septem | milliarium clavini, quolibet septem sol.; in stipendiis Perelrii et eius socii per quinque dies vacantium, capienti quolibet .III^{pr}. | sol. vienn., inclusis quindecim sol. pro una canali quam | posuerunt intus tectum pontis et coquine .XII. lbr. .III. sol. vienn. ad .XX^{ti}.

Libravit in expensis plurium hominum et bubulcorum factis | pro appodiando muro dicte turris qui minabatur | ruynam a parte prati Duelli in quo fuerunt implicate | quatuor grosse trabes apportates domini porte Beatricis .XX. sol. vienn. predictorum

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus clientibus et uno gaytia quos tenere debet in garnisione | Castri Argenti quinquaginta libras vienn. esper. et | septuaginta lbr. vienn. eorundem pro se, tribus clientibus, | quos tenere debet ratione baillivie, ut in computo precedenti, | et allocatur sibi dictum salarium pro rata temporis | de quo computat .III^{ss}VII. lbr. .XIII. sol. .X. den. vienn.

Summa espense, salarii et librate

.XIX. lbr. .XX. sol. vienn. ad .XXV.

.CI. lbr. .VIII. sol. .X. den. vienn. esper. ad .XX.

.LXX. sol. gross. turon. quorum .XII. den. valent flor. boni ponderis

et .MIII^cXLIII. flor. auri boni ponderis et sit | computatus ob. auri pro novem den. gross. turon.

...

48. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 10, 1361-1362.

Dez le 15 mars 1361 au 8 maii 1362.

Comptes d'Estienne Provana, ballif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus de châteleiniesde la ville d'Aouste, Chatelargent et Valdigne.

Ce rouleau est endommagé à cause de moisissures et de taches d'humidité: c'est pourquoi la numérotation des *pecie* a dû être parfois reconstituée.

Computus Stephani Provane, domicelli, baillivii Vallis Au<guste> et castellani Castri Argenti et Vallis Digne et locorum aiacentium dicto officio, de redditibus et <exitibus> | dicte castellanie et ipsorum locorum a die .XV. inclusive mensis martii anno Domini millesimo< .CCC°LX. primo>. usque ad .VIII^{um}. diem exclusive mensis maii anno Domini millesimo .CCC°LX. secundo., videlicet^a de uno <anno integro>, | septem septimanis et quinque diebus. Receptus apud Chamberiacum, presentibus dominis Ay<mone de Chalant>, domino Fenitii et Aymeville, Petro de Monte Gelato, militibus, et Petro Ge<rbasii>, magistris computorum domini per Guiffredum Vethone de Chamberiaco, clericum <domini>.

...

p. 7

Summa tocius recepte huius computi
 .VIII^{xx}. lbr. .IIII. sol. .V. den. ob. vienn. esperon.
 .XXIX. sol. .VI. den. gross. turon.

et .VII°XLV. flor. et dimidium boni ponderis de quibus | respondet infra in summa tocius recepte trium computorum.

p. 8

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus eiusdem castellanie | Castri Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 14

Summa tocius recepte huius computi
 .IIII^{xx}. lbr. .VII. sol. .VIII. den. ob. vienn. esper.

p. 15

.IX. sol. .XI. den. gross. turon.
 .V°IIII. flor. et dimidium boni ponderis

et .II. ob. auri. De quibus respondet | infra in summa tocius recepte trium computorum.

Computus Montis Melioris etc. | de redditibus et exitibus castri et castellanie Montis | Melioris nichil computat per idem tempus de quo computat | ut supra, quia dominus ipsum castrum et castellaniam vendidit domino Petro de Monte Meliori iurisperito, die .XXV. |

mensis martii, anno Domini .M^oCCCLIX^o., ut dicitur in computo | precedenti.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per | tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 19

Summa tocius recepte huius computi cum forissecas et arreatio computi precedenti

.C. lbr. .XIII. sol. .V. den. vienn. esper.

.XII. den. vienn. escuc.

.IX. den. dimidium quart. gross. turon.

et .MVII^oXLIII. flor. auri boni ponderis

Summa tocius recepte horum trium computorum cum forissecas et arreatio | computi precedentis.

.XII. den. vienn. escuc.

item .III^oXLV. lbr. .V. sol. .VII. den. vienn. esper.

item .XL. sol. .II. den. dimidium quart. gross. turon.

item .II^mIX^cIIII^{xx}XIII. flor. auri boni ponderis

et .II. ob. auri quorum quilibet valet novem denarios gross. turon.

...

p. 20

...

<Salarium>.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro | se, tribus clientibus et uno gaytia quos tenere | ^{p. 21} debet in garnisione Castri Argenti quinquaginta | lbr. vienn. esper. et septuaginta lbr. vienn. eorundem | pro se et tribus clientibus quos tenere debet ratione | offitii baillivie, ut in computo precedenti, et alloquatur sibi | in salario ad rationem ipsius pro rata temporis de quo | <...> ut supra pro uno anno integro, septem septil manis et quinque diebus .VI^{xx}XVII. lbr. .XVI. sol. .II. vienn. esper.

...

Summa expense, salarii et librate

.XX. sol. vienn. ad .XXV. sol. pro uno floreno auri boni ponderis

.IX^{xx}VII. lbr. .XVI. sol. .II. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}. sol. pro uno flor. boni ponderis

.LXXV. sol. .XI. den. ob. gross. turon. quorum duodecim den. valent unum flor. boni ponderis

.XVII. flor. auri parvi ponderis quolibet pro undecim den. cum ob. gross. turon.

.III^mVII^cIIII^{xx}VIII. flor. auri boni ponderis.

...

49. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 10, 1362-1363.

Dez le 8 maii 1362 au 4 mars 1363.

Comptes d'Etienne Provana, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus des châteleinies de la ville d'Aouste, Chatelargent et Valdigne.

Ce rouleau est partiellement endommagé par des taches d'humidité, notamment le long de la marge droite.

Computus Stephani Provane, domicelli, cundomini Planitie, | baillivi Vallis Auguste et castellani Castri Argenti et Vallis Digne locorumque dicto officio | aiacentium, de redditibus et exitibus dicte castellanie et ipsorum locorum a die octava | inclusive mensis maii <anno Domi>ni millesimo .CCC°LX°. secundo, usque ad diem quartam esclusive | mensis martii anno Domini millesimo .CCC°LX°. tercio, videlicet de quadraginta duabus septimanis | et sex diebus. Receptus apud Chamberiacum, | presentibus dominis Aymone de Chalant, domino Fenitii | et Aymeville, Petro de Montegelato, militibus, et Petro Gerbaysii, thesaurario, magistris | computorum domini, per Anthonium Barberii de Chamberiaco, clericum domini.

...

p. 8

...

Summa tocius recepte huius computi

.CIIII. lbr. .IX. sol. .II. den. ob. vienn. esper.

.XVII. sol. .XI. den. ob. gross. turon.

et .IIII°XXXVI. flor. auri boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte trium computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus eiusdem | castellanie Castri Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 13

...

Summa tocius recepte huius computi

.LXXVIII. lbr. .V. sol. .II. den. ob. vienn. esper.

.V. sol. .XI. den. gross. turon.

.CIIII°^{xx}VII. flor. et dimidium auri boni ponderis

et .II. ob. auri.

Computus Montis Melioris etc. | de redditibus et exitibus castri et castellanie Montis Melioris nichil computat per idem tempus de quo | computat ut supra, quia dominus ipsum castrum et castellaniam | vendidit domino Petro de Monte Meliori iurisperito | die .XXV. mensis marci, anno Domini .M°CCCLIX°. , ut dicit | in computo precedenti.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis | Digne per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 18

Summa tocius recepte huius computi

.LXXIX. lbr. .VIII. sol. .V. den. vienn. esper.

.XII. den. vienn. escuc.

.IX. sol. gross. turon.

et .CLIX. flor. et dimidium auri boni ponderis.

Summa tocius recepte horum trium computorum

.II^cLXII. lbr. .II. sol. .X. den. vienn. esper.

.XII. den. vienn. escuc.

.XXXII. sol. .X. den. ob. gross. turon.

.VII^cIII^{xx}III. flor. auri boni ponderis

et .II. ob. auri quorum quilibet valet novem den. gross.

De quibus

Libravit in emptione duarum trabium et duorum appontailiorum | emptorum pro solariis aule et camere domini turre Auguste | appodiandis et retinendis, inclusis duodecim sol. vienn. | esper. datis pro pretio sex cavilliarum ferri necessariorum ad idem. | Et in stipendiis magistri Perrerii et Aymonini dou Ros carpentatorum, vacantium ad predicta quorum per duas dies, inclusis | expensis ipsorum, decem sol. vienn. predictorum. Et alloquatur | de mandato domini Aymonis de Chalant .XXII. sol. vienn. ad .XXV.

et .I. flor. et dimidium boni ponderis.

...

p. 21

..

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, | tribus clientibus et uno gaytia quos tenere debet | in garnisone Castri Argenti quinquaginta lbr. | vienn. esper. et septuaginta lbr. vienn. eorundem | pro se et tribus clientibus, quos tenere debet ratione | offitii baillivie, ut in computo precedenti. Et alloquatur | sibi dictum salarium ad rationem ipsius pro rata temporis | de quo computat, videlicet pro quatragesimaduabus | septimanis et sex diebus .III^{xx}XVIII. lbr. .XVIII. sol. vienn. esper.

...

Summa expense, salarii, librate et alloquate

.XXII. sol. vienn. ad .XXV.

.CXII. lbr. .XVIII. sol. vienn. esper. ad .XX^{ti}. sol. pro floreno boni ponderis

.IIII. lbr. .XI. sol. .I. den. et .XII^a. pars unius en. gross. quorum duodecim den.

valent unum flor. boni ponderis

et .IIII^cXXIII. flor. et quinque partes unius flor. auri boni ponderis

50. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 10, 1363-1364.

Dez le 4 mars 1363 au 11 ianvier 1364.

Comptes d'Estienne Provana, conaigneur de Pianezza, baillif de la Val d'Aouste et châtelein de Chatelargent et Valdigne, receveur des dits baillage et châteleinies.

Ce rouleau est endommagé par des déchirures et de taches d'humidité qui ont causé l'effacement partiel de l'encre, surtout dans la marge gauche, ce qui en compromet partiellement la lecture.

Computus Stephani Provane, domicelli, <cundomini> |Planitie, baillivi Vallis Auguste et castellani Castri Argenti et Vallis Digne <locorum>|que dicto of<ficio> | aia<cen>tium, de redditibus et exitibus dicte castellanie et ipsorum locorum <a die>| quarta inclusive mensis martii anno Domini .M°CCC°LXIII°. usque ad undecimam diem <esclusive> | mensis ianuarii, anno Domini .M°CCC°LIIII°., videlicet de quadragintaquatuor <septimanis>| et quinque diebus. Receptus apud Chamberiacum, | presentibus domino Petro de <Montegelato>|, et Petro Gerbasii thesaurari(o), magistris computorum domini, per Guiffredum Vethone | de Chamberiaco, clericum domini

...

p. 7

Summa tocius recepte huius computi

.X. sol. vienn. ad .XXV.

.VI^{xx}II. lbr. .X. sol. .XI. den. ob. vienn. esper.

.XXIX. sol. .VI. den. gross. turon.

et .IX^{xx}VII. flor. boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte trium computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | eiusdem castellanie Castri Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 13

...

Summa tocius recepte huius computi

.LXXVIII. lbr. .III. sol. .II. den. ob. vienn. esper.

.XVI. den. gross. turon.

.IX^{xx}XIX. flor. et quinque partes unius flor. boni ponderis

et .II. obuli auri. De quibus respondet infra in summa trium computorum¹⁰⁹

Computus Montis Melioris etc. | de redditibus et exitibus castri et castellanie Montis Melioris | nichil computat per idem tempus de quo computat ut supra, | quia dominus ipsum castrum et castellaniam vendidit domino | Petro de Monte Meliori iurisperito, die .XXV. mensis | marcii anno Domini millesimo .CCC°LIX., ut dicitur in computo precedenti.

¹⁰⁹ La phrase de quibus... computorum a été ajoutée par une main différente.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis digne | per tempus de quo computat ut supra.

...

p. 18

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^{xx}X. lbr. .I. sol. .XI. den. vienn. esper.

.XII. den. vienn. escuc.

.XXX. sol. vienn. ad .XXV.

.IX. sol. .I. den. ob. et .XXIIII. partes unius den. gross. turon.

et .VI^{xxv}. flor. boni ponderis¹¹⁰

Summa tocius recepte horum trium computorum

.II^cIIII^{xx}X. lbr. .XVI. sol. .I. den. vienn. esper.

.XL. sol. vienn. ad vigintiquinque

.XII. den. vienn. escuc.

.XXXIX. sol. .XI. den. ob. et .XXIIII. partes unius den. gross. turon.

.V^cXI. flor. et quinque partes unius flor. boni ponderis

et .II. ob. auri¹¹¹. De quibus

...

p. 21

...

<Salarium>.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et uno gaytia quos tenere debet in garnilsione Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. | et septuaginta lbr. vienn. eorundem pro se et tribus | clientibus quos tenere debet racione officii baillivie, | ut in computo precedenti. Et allocatur sibi dictum salarium | ad racionem ipsius pro rata temporis de quo computat, | videlicet pro quatragesimaquatuor septimanis et quinque diebus, de quibus supra computat .CIII. lbr. .III. sol. .IX. den. vienn. esper.¹¹²

...

Summa salarii et librate et allocate

.LXII. sol. .VI. den. vienn. ad .XXV.

.CXVII. lbr. .III. sol. .IX. den. vienn. esper.¹¹³ ad .XX^{ti}.

.CIX. sol. gross. turon.

.VI^cXXXVI. flor. et .III^{es}. partes unius flor. boni ponderis

et .XXXVIII. flor. parvi ponderis

...

110 Tous les chiffres sont écrits par une autre main (la même qui a apporté les ajouts précédents).

111 La phrase summa ... auri est rédigée par la même main qui a écrit les chiffres.

112 Le mot esperonorum est écrit dans la ligne supérieure, avec une encre différente.

113 Le mot esper. est inséré après le chiffre .XX^{ti}. avec un rappel.

51. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 10, 1364.

Dez le 11 janvier au 22 juillet 1364.

Comptes d'Etienne Provana, conaigneur de Pianezza, châtelein et receveur des revenus du baillage d'Aouste et châteleinies de Châtelargent et Valdigne.

Ce rouleau est endommagé par des taches d'humidité qui ont causé la perte du parchemin, notamment dans la marge gauche, ce qui en compromet partiellement la lecture.

Computus Stephani Provane, domicelli, cundomini Planitie, | baillivi Vallis Auguste et castellani Castri Argenti et Vallis Digne locorumque dicto officio adiacentium, de exitibus dicte castellanie et ipsorum locorum a die <undecima> inclusive mensis ianuarii anno Domini millesimo .CCC°LXIII¹⁰. usque ad die¹¹⁴ .XXII.¹¹⁵ | exclusive mensis iulii, anno eodem, videlicet de viginti septem septimanis quatuor diebus. Receptus apud Chamberiacum, presente domino, per Guiffredum | Vethone de Chamberiaco, clericum domini. Et videatur computus precedens quando subsequens recipietur.

...

p. 2

Summa tocius recepte huius computi

.XIII. lbr. .X. sol. vienn. esper.

.XVIII. den. gross. Aug.

p. 3

et .XXIII. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus res | pondet infra in summa tocius recepte trium | computorum.

Computus eiusdem bayllivi de exitibus castellanie Castri | Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

Summa tocius recepte huius computi

.LXVII. sol. vienn. esper.

De quibus respondet infra in summa | tocius recepte trium computorum.

Computus eiusdem baillivi de exitibus Vallis Digne | per tempus de quo computat ut supra.

...

p. 4

...

Summa tocius recepte huius computi Vallis Digne

114 *Sic.*

115 *Dans la marge droite, il s'agit peut-être d'un ajout postérieur.*

.X. lbr. .XII. sol. .VI. den. vienn. esper.
 Summa tocius recepte horum trium computorum
 .XXVIII. lbr. .IX. sol. .VI. den. vienn. esper.
 item .XVIII. den. gross. tur.
 .XII. den. vienn. escuc.
 et .XXXII. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus
 ...
Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus | clientibus et uno
 gaytia, quos tenere debet in | garnisione Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. | esper. et
 septuaginta lbr. vienn. eorundem | pro se et tribus clientibus, quos tenere debet ratione |
 officii baillivie, ut in computo precedenti. Et allo|catur sibi dictum salarium ad rationem
 ipsius pro | rata temporis de quo computat, videlicet pro viginti septem septimanis, quatuor
 diebus, de quibus | supra computat .LXIII. lbr. .XII. sol. .VI. den. vienn. esper.

...
 Summa librate et salarii
 .LXIII. lbr. .XII. sol. .VI. den. ob. vienn. esper. ad .XX.
 .IX. lbr. vienn. ad .XXV.
 .IIII. den. .I. terc. gross. turon. bon.
 .IX. flor. et dimidium parvi quorum .XI. den. ob. gross. valent .I. flor. boni
 et .VIII^{xx}. XVII. flor. et quart. .I^{us}. flor. boni ponderis
 ...

52. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 11, 1364-1366.

Dez le 1^{er} septembre 1364 au 8 iuin 1366.

*Comptes de Pierre et Daniel Provana, freres, seigneurs de Villaralmeis, baillifs de la Val
 d'Aouste et châteleins de Chatelargent et Valdigne et dependences, receveur des revenus des
 dits baillage et chateleimies rendu par le dit Daniel.*

Computus Petri et Danielis Provane, fratrum dominorum | Villarii Armesii, ballivorum
 Vallis Auguste et castellanorum Castri Argenti | et Vallis digne, locorumque dicto officio
 aiascentium¹¹⁶, de redditibus et exitibus | dicte castellanie et isporum locorum a die prima
 inclusive mensis septembris anno Domini millesimo .CCC^{mo}. sexagesimoquarto usque ad
 diem octavam | exclusive mensis iunii anno Domini millesimo .CCC^{mo}. sexagesimosexto,
 qua die | dictum baillivatam expeditit Stephano Provane, baillivo post ipsum ut | dicit,
 videlicet de uno anno integro et quaterviginta septimanis. Redditus per | dictum Danielem
 receptusque apud Chamberiacum per Guiffredum Vethonem | de Chamberiaco, clericum
 domini; presentibus dominis Aymone de Chalang, Petro | de Montegelato, militibus, et

116 *Sic.*

Petro Gerbasii thesaurario, magistris computorum domini. | Redditus die .IX. ianuarii anno Domini .MCCC°LXVII°¹¹⁷.

Et est sciendum quod Stephanus Provane olim baillivus ibidem habet computare | de exitibus dicte castellanie a .XXII. die inclusive, mensis iulii anno Domini .MCCC°LXIII°. | usque ad dictam primam diem exclusive mensis septembris anno eodem, videlicet | de quinque septimanis et sex diebus. Item dominus Lancelotus de Castellione, | olim baillivus ibidem de .XX°III. diebus finitis die .XXI. exclusive mensis mensis maii anno dicto MCCC°LXVII°.

Dominus Daniel iuravit et sub pena viginti quinque librarum fortium per ipsum tociens | comitenda quociens contrarium reperuerit bene et fideliter computavit de omnibus | receptis et libratis factis per ipsum aut alicui eius nomine, ratione dicti officii pro domino quoquomodo.

...

p. 11

...

Summa tocius recepte huius computi Auguste

.II°XLVI. lbr. .X. sol. .VIII. den. vienn. esper.

.IIII. lbr. .XVIII. sol. ob. gross. turon.

et .II°XXVII. flor. boni ponderis. De quibus respondet | infra in summa tocius recepte trium computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus | Castri Argenti per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 19

Summa tocius recepte huius computi Castri Argenti

.XVI. sol. .VIII. den. vienn. ian. ad .XXV.

.VII°XII. lbr. .XVIII. sol. .V. den. vienn. esperon.

.VII. sol. .I. den. ob. gross. turon.

.II°XL. flor. boni ponderis

et .IIII. ob. auri. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte trium computorum.

Computus Montis Melioris et cetera de redditibus et exitibus castri, | castellanie Montis Melioris nichil computat per idem tempus de quo computat | ut supra, quia dominus ipsum castrum et¹¹⁸ castellaniam vendidit domino Petro de Monte | Meliori iurisperito, die .XXV. mensis marcii anno Domini millesimo .CCC°LIX., ut | dicitur in computo precedenti.

117 *La phrase* redditus die .IX. ianuarii anno Domini .MCCC°LXVII°. *est ajoutée par une main différente.*

118 *Le mot* et est ajouté dans l'interligne sans rappel.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis | Digne per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 24

...

Summa tocius recepte huius computi Vallis Digne¹¹⁹

.VIII^{xx}XX. libr. .IIII. sol. .II. den. vienn. esper.

.I. sol. .VI. den. gross. turon.

et .VI^{xx}V. flor. auri boni ponderis.

Summa tocius recepte huius computi cum | subsidio pro imperatore

.VIII^{xx}XX. libr. .IIII. sol. .II. den. vienn. esper. ad .XX^{ti}. sol. pro uno flor. boni ponderis

.I. sol. .VI. den. gross. turon.

et .MVI^oX. flor. auri boni ponderis

Summa tocius recepte horum trium computorum cum subsidio

.V^oLXIX. libr. .IIII. sol. .IIII. den. esper. ad .XX^{ti}. | p.²⁵

.XVI. sol. .VIII. den. vienn. ad .XXV.

.CVI. sol. .VIII. den. gross. turon.

.II^mLXVII. flor. boni ponderis

et.III. ob. auri.

De quibus!

Opera castris.

Libravit in copertura tectorum castrique refectione unius | parietis in aula pro una camera, videlicet in clavino, scindulis, postibus et aliis necessariis per manum | Iohanninus de Iohanna de Augusta carpentatoris, | ut in particulis, et alloquatur de mandato domini | Aymonis de Chalant .VIII. libr. .XVIII. sol. .VI. den. vienn. ad .XXV.

...

p. 28

...

Salarium.

Libraverunt sibi ipsis capientibus de salario per annum | pro se, tribus clientibus et uno gaitia quos tenere | debuerunt in garnisione Castris Argenti quinquaginta | libr. vienn. esper. et sexaginta libr. vienn. eorundem | pro se et tribus clientibus quos tenere debuerunt ratione | dicti officii baillivie, prout capiebat baillivus ante ipsum, | ut in computo precedenti. Et alloquatur sibi dictum | salarium quamvis obnuserint apportare suam literam dicti officii, | de mandato domini Aymonis de Chalant pro rata temporis de | quo computat, videlicet pro uno anno integro, quadraginta | septimanis integris, finitis die .VIII^a. mensis iunii | exclusive anno Domini .MCCC^oLXVI^o. .IX^{xx}XIII. libr. .XII. sol. .IIII. den. vienn. esper.